
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłaszania, organizowania i przeprowadzania imprez na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

 

Na podstawie § 30 ust. 2 oraz § 32 ust. 2 pkt. 1 lit. b  Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 22 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), w celu zapewnienia 

bezpieczeństwa uczestników imprez organizowanych na terenie Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadza się „Procedurę zgłaszania, organizowania i przeprowadzania imprez na Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie”, zwaną dalej „Procedurą”, stanowiącą załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Do stosowania Procedury zobowiązane są wszystkie jednostki organizacyjne UKSW, organy 

samorządu studenckiego i doktorantów, uczelniane organizacje studenckie lub pracownicze oraz 

stowarzyszenia, związki, zespoły, koła naukowe lub artystyczne działające na terenie UKSW. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 60/2015 Rektora UKSW z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu organizowania imprez masowych na UKSW.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 


